2

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № ______

О внесении дополнения в Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, должностных лиц, и специалистов Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, предоставляющих муниципальные услуги, утвержденное постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  17.03. 2014 г. № 8
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внесении в Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, должностных лиц, и специалистов Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, предоставляющих муниципальные услуги, утвержденное постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  17.03.2014 г. № 8 следующее дополнение:
- часть 3 дополнить пунктом 3.10. следующего содержания:

«3.10. Уполномоченный на рассмотрение жалобы вправе оставить жалобу без ответа в следующих случаях:

1) наличие в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи;

2) отсутствие возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы, фамилию, имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя, указанные в жалобе.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.Г. Яскин